
お取引先様、関係者様 

2020/03/04 

大平洋金属株式会社 

 

新型コロナウイルスの影響による東京本店一時閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスが蔓延する中、感染拡大を防止する対策として当社は、

出張制限、時差出勤等の措置を実施しております。 

東京本店にはまだ感染者はおりませんが、このような社会情勢に鑑み、下記

の期間、東京本店を一時閉鎖する事といたしました。 

お取引先様、関係者の皆様におかれましては、何とぞご理解とご了承をお願

い申し上げます。 

なお、八戸本社（製造所）につきましては、通常勤務としておりますので、

閉鎖期間は、八戸本社総務部にご連絡いただく様、宜しくお願いいたします。 

 また、閉鎖期間が変更される場合は、再度お知らせいたします。 

 

当社は、今後も社員やお取引先の皆様等の安全を最優先に感染拡大防止に努

め、適切な事業継続を図って参ります。 

 

 

記 

 

   １．期間  ２０２０年３月５日(木)から２０２０年３月１３日(金) 

 

   ２．連絡先  八戸本社総務部  TEL ０１７８－４７－７１２１ 

                   FAX ０１７８－４５－８１１８     

           

 

以上 

 


